REPUBLIQUE FRANCAISE
DEPARTEMENT DU VAR

VILLE DE SOLLIES PONT

NOMBRE DE MEMBRES
| Afférents | ~ Ont pris
Au | En | t
I | exercice | PR ot
| Conseil | \ vote
| 2 e
‘ 33 33 32

Date de la convocation
17 mars 2022

Date d’affichage
17 mars 2022

Délibération n°

2022-22

. Objet de la délibération
- Pdle services techniques —
Aménagement — Dotation
' Globale de Fonctionnement
(DGF) — Réactualisation de
- la longueur de voirie
commundale.

Vote pour & 'unanimité

POUR : 32
CONTRE : 0
'ABSTENTION : 0
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du registre des délibérations
du Conseil Municipal
de la Commune de SOLLIES PONT

Séance du jeudi 24 mars 2022

I.>an deux mille vingt-deux, le vingt-quatre mars deux mille vingt-deux, a dix-huit
heures el trente-trois minutes, le conseil municipal dec cette commune,
régulierement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par la loi, dans la salle des
fétes, sous la présidence de Monsieur André GARRON, Maire.

Etaient présents :

GARRON André, COIQUAULT Jean-Pierre, RAVINAIL Daniéle, DUPONT
Thierry, LAURERI Philippe, FOUCOU Roseline, BOUBEKER Pairick,
DELGADO Alexandra, LE TALLEC IJean-Claude, BARNAY Patrice,
BERTRAND Huguette, PONROY Nathalie, TREQUATTRINI Pascale,
CHARRETON Paule-Sandrine, GANDIN Frédéric, CHAOUCHE Dalel, BLANC
Benjamin, LEVEQUE Mickagl, CROCE Marc-Edouard, ORTIS Elsa,
VINCENTS Christiane, BOLLA Alain, LAGIER Laure, ROYET Pierre.

Procurations :

GOTTA-SMADIJA Marie-Aurore donne procuration 8 BERTRAND Huguette,
SCHMITTE Laurent donne procuration 48 LAURERI Philippe,

NAAL Jean-Michel donne procuration 8 COIQUAULT Jean-Pierre,

BESSET Monique donne procuration 8 DELGADO Alexandra,

LARCHE Laurence donne procuration 8 LE TALLEC Jean-Claude,

BELTRA Sandrine donne procuration a FOUCOU Roseline,

ATIAS Jessica donne procuration 8 RAVINAL Daniéle,

VAZ Hugo donne procuration 8 DUPONT Thierry.

Absents :
MARINONI Audrey.

Conformément & l'article L. 2121.15 du Code général des collectivités
territoriales, Madame Huguette BERTRAND est nommée secrélaire de séance,
¢t ceci 4 l'unanimité des membres présents.

Monsieur le Maire expose que le montant de la dotation globale de fonctionnement est
calculé en fonction d’un certain nombre de criteres, dont la longueur de la voirie

publique communale.

La longueur de la voirie déclarée aux services de la préfecture par la commune doit étre

réactualisée.

Une mise a jour des voies communales pour prendre en compte ['ensemble des
modifications et voies nouvelles communales a été établie par le service aménagement
de la commune, suite & une étude de terrain dans le cadre de la refonte de I’adressage.

Le linéaire de voirie représentec un total de 51837.69 métres linéaires relevant du

domaine public communal.
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11 précise également qu’un tableau dressant la liste des voies fppartehant-at-domaiie

public communal ainsi que leur longueur est annexé a la présente délibération.

koo e s s ek skokolok

VU le Code général des collectivités territoriales notamment ses articles I 2334-1 a L
2334-23

VYU le Code la Voirie Routiére, notamment son article 1.141-3 ;

Aprés avoir entendu cet exposé et en avoir délibéré,
Le conseil municipal,

4 main levée et 4 I'unanimité des membres présents et de ses représentants

- APPROUVE la nouvelle longueur de voirie communale établie & 51837.69 métres
linéaires.

- AUTORISE Monsieur le Maire & entreprendre toutes les démarches nécessaires et a
signer les documents nécessaires a cet effet.

La présente délibération sera publiée au recueil des actes administratifs
Ainsi fait et délibéré les jour, mois et an que dessus.
Pour copie certifiée conforme.

Docteur André GARRON
Maire
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CODE RIVOLI Noms de rues Quartiers Longueur
29 . 4 '
AGASSO (Carriero defi) Zac de I'Enclos 70,00
320
AICARD Jean (rue) Village 85,50
20 ; .
AIGUIERS (avenue des) Quartier les Aiguiers 246,00
19 . - o
AIGUIERS (chemin des) Quartier les Aiguiers 685,00
13 2 i s
AIGUIERS (traverse des) Quartier les Aiguiers 51,00
21 AILLAUD Joseph (avenue) Lotissement du Chateau 261,00
14 ; wr
ALPHONSE TAVAN (avenue) Zac de Sainte-Christine 80,00
— Lotissement Saint André - les
ANDRE (rue saint) Fillols 36,50
11 Les Laugiers Sainte Maisse - Le
ANDUES (chemin des) Cadenet 1410,00
10 ’ . i
ANDUES (rond point des) Zac de Sainte-Christine 190,00
12 s . . .
ANEMONES (allée des) Lotissement Sainte-Claire 45,50
999 :
ANGOT (place du docteur) Village 34,00
355 . . _—
Anselme Matthieu (avenue) Zac de Sainte-Christine 90,00
999 !
ARGELAS (place des) Zac de I'Enclos 35,00
22 '
ARROUSAIRE (avenue de) Zac de I'Enclos 330,00
25 ” ;
BANCAOUS (chemin des) Quartier les Bancaous 790,00
42 . ;
BAYOLE (chemin de la) Quartier les Renaudes 1153,00
285 .
BEAULIEU (avenue de) CD 58 de la gare aux 3 Pierres 519,00
340 . i y
BLACHAS Marie-Christine (rue) Village 113,24
0
BOSCO pere don (avenue du) Zac de Sainte-Christine 274,00
32 ; » '
BOUSCARLO (Carriero dei) Zac de I'Enclos 132,00
58 A
BOUVANT Charles (avenue) Lotissement le Cros de Longagne 300,00
480 . .
BROSSOLETTE Pierre (rue) Village 116,00




311
81
101
48
371
30
47
49
309
62
51

280

67
70
500
317
344
92
74
31
108
999
83

84

LISTE DES NOMS DES RUES: a
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BRUNET jean (avenue)
BRUXELLES (avenue de)
CADENET (avenue du)
CADENET (impasse du)
CAIRETY Marcel (allée)
CARDELINO (Carriero dei)
CEDRES (allée des)

CERISIERS (impasse des)
CHARLEUX Jules (avenue)
CIGALONS (impasse des)
CIMETIERE (monttée du)
CISSON Georges (rue)
CONDROYER Victor (place)
CROUSILLAT Antoine (avenue)
CUERS (chemin de)

CURIE Pierre (rue)

D'ARBAUD Joseph (rue)

DE LATTRE Maréchal (avenue)
D'ESTIENNE D'ORVES (chemin)
DILIGENCE (chemin de la)
DINDOULETO (Carriero def)
Georges DURANDO
PROLONGEE(avenue)
Georges DURANDQO (avenue)
ENCLOS (impasse de)

ESTOUR (impasse)
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Lotissement Val Fleur - 1es

Plantades
Zac de la Poulasse
Quartier du Cadenet

Quartier du Cadenet

Zac de I'Enclos
Lotissement Sainte-Claire
Lotissement Sarraire
Village

Zac de Sainte-Christine
Quartier Picarlet
Village

Village

Zac de Sainte-Christine
Quartier Sainte Maisse
Village

Zac de Sainte-Christine
Quartier les Aiguiers
Les Laugiers

Quartier les Laugiers
Zac de I'Enclos

Village

Village

Quartier les Bancaous

95,00

219,00

122,00

162,00

112,00

152,00

90,00

174,00

250,60

73,00

309,00

115,20

28,00

55,00

1304,00

138,50

105,00

649,00

600,00

125,00

52,00

44,00

52,00

50,00

60,00




33

296

98

120

118

125

287

135

138

136

160

80

174

180

240

220

207

77

470

313

286

291

199

293

289

LISTE DES NOMS DES RUES: a
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ESTOURNEOQU (Carriero def)
FABRE Jean Henri (avenue)
FELIBRES (avenue des)
FERRAGE (avenue de la)
FERRAGES (chemin des)

FIES (montée de)

FILLOLS (rue des)

FOURCHES (avenue des)
FOURCHES (chemin des)
FOURS A CHAUX (chemin des )
FRERES (traverse des)

FUNEL Emile (rue)

GALOUBET (impasse du)
GARE (avenue de la)
GARDANNE Général (place du)
GAULLE Général de (place du)
GAVOTS (chemin des)
GERFROIT Edouard (rue)
GIERA Paul (rue)

GIONO Jean (avenue)

GLAIEULS (allée des)

GRANDE BASTIDE (chemin de la)

GRAS Félix (rue)
GRATTE COUDE (impasse)

GREFFIERE (allée de la)
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Zac de I'Enclos

Zac de Sainte-Christine

Zac de Sainte-Christine

Village

Quartiers les Ferrages

Zac de Sainte-Christine

CD 258 - quartier Sarraire

Quartier les Laugiers
Quartier les Laugiers
Quartier les Aiguiers
Village

Village

Zac de Sainte-Christine
Village

Village

Place de |'église
Quartier des Sénés
Hameau des Sénés
Zac de Sainte-Christine

Quartier Sarraire

Lotissement Sainte Claire

Quartier les Penchiers

Zac de Sainte-Christine

Village

Lotissement la Gréffiere

103,00

167,00

494,00

37,00

850,00

112,00

1008,00

418,00

1184,00

295,00

113,00

183,70

45,00

153,00

37,00

117,00

75,00

64,00

90,00

91,00

215,00

280,00

126,00

30,00

202,00




282

290

31

53

298

304

308

310

815

346

595

606

38

327

321

347

329

283

322

297

323

325

343

34
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GUERINE (chemin de la)
GUIBAUD (rue)

HAUTES PLANTADES (avenue des)
HUGUES Clovis (rue)

HELIES (rue)

8 MAI 1945 (avenue du)
JACINTHES (allée des)
JONQUIERES (rue des)
JONQUILLES (allée des)
JUBELIN (avenue Amiral)

JUIN maréchal (avenue du)

LA TOUR (chemin de)

LA TOUR (impasse du chemin de)
LARDERIO (carriero dei)
LAUGIERS (chemin des)
LAUGIER (impasse du)
LECLERC Maréchal (avenue du)
LIBERATION (place de la)
LIBERTE (avenue de la)

LICES (impasse des

LILAS (avenue des)
LINGOUSTES (chemin des)
LION (avenue du)

MAGNAN Général (avenue)

MAGNOTI (Carriero dei)
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Les trois Pierres

Village

Quartier des Plantades

Zac de Sainte-Christine
Hameau des Terrins

Pont autoroute - gendarmerie
Lotissement Sainte-Claire
Lotissement les Jonquiéres / les
Plantades

Lotissement Sainte-Claire
Village

Long du boulodrome
Hameau de la Tour

Hameau de la Tour

Zac de I'Enclos

Quartier des Laugiers

Zac des Palmiers - les Terrins
Quartietr Lalibran

Place de la Libération

Rue de la République - ancien
stade

sur l'avenue du 6eme R.T.S.
Lotissement des Lilas
Quartier de Sainte-Christine
Zac de la Poulasse- Cadenet
rue de la République - aux

Terrins

Zac de I'Enclos

100,00

75,00

196,00

132,00

75,00

197,00

120,50

78,00

34,00

177,00

198,65

11,48

45,00

65,00

1077,00

62,00

350,00

142,00

262,00

30,00

298,00

362,00

533,00

474,00

187,00
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358 . .

MAURETTES (chemin des) Quartier les Maurettes 1020,00
357 . . -

MIREILLE (impasse) Zac de Sainte-Christine 125,00
139 ey . .

MISTRAL Frédéric (avenue) Zac de Sainte-Christine 355,00
294

MONNET Jean (avenue) Zac de la Poulasse - Cadenet 131,00
314 . . _

MOULIN Jean (avenue) QUARTIER Sarraire - Cité Raffiani 409,00
318 :

MURAIRE Jules (rue) Hameau les Terrins 70,00
364 ; . . )

NARCISSES (allée des) Lotissement Sainte-Claire 105,00
404 .

NEUVIEME D.1.C. (avenue de la) Village 207,00
378 ;

NOTRE DAME (Impasse) Village 27,00
380 .

NOTRE DAME (rue) Village 200,00
400 :

NOTRE DAME (faubourg) Village 252,00
353 '

OISEAUX (avenue des) Zac de I'Enclos 758,00
455 '

OLIVIERS (avenue des) Zac de I'Enclos 237,00
463 ; " .

PACHIQUOUS (chemin) Quartier des Pachiquous 961,00
462 ; . .

PACHIQUOUS (impasse des) Quartier des Pachiquous 147,00
349 : ;

PAGNOL Marcel (avenue) Quartier Sarraire 135,50
44 ;

PALISSY Bernard (avenue) Zac de la Poulasse voie Nord 235,00
461 ; ;

PALMIERS (avenue des) Zac des Palmiers - les Terrins 317,00
464 . -

PASTORALE (Promenade de la) Zac de Sainte-Christine 716,00
466 : ; : . s

PEIROUARD (montée de la) Chemin de Sainte-Christine 173,00
467 . . :

PENCHIERS (chemin des) ) Quartier les Penchiers 1178,00
17 3 . e

PERE DON BOSCO (avenue du) Zac de Sainte-Christine 274,00
170

PERI Gabriel (rue) Village 116,00
35 . 2y

PETOUSO (Carriero dei) Zac de 'Enclos 68,00
100

PEY Félix (impasse) Village 83,00



AR Prefecture

LISTE DES NOMS DES RUES: ahn&e22822307- 20220324- 2022_22- DE

Recu Te 29/ 03/2022
Publi é e 29/ 03/ 2022

478 . , :

PICARLET (chemin de) Quartier Picarlet 980,00
347 Zac de Sainte-christine - pont

Plantades (avenue des) apres Hotel Flora 339,00
514 2 : =

PLATANES (allée des) Lotissement du Chateau 111,00
520 i

POLYCARPE (rue) Village 112,00
50 Zac de Sainte-christine - pont

PONCY Charles (rue) apres Hotel Flora 125,00
522 . :

POUSSELONS (chemin des) Quartiers les Pousselons 2300,00
36 ; 7 :

QUINSOUN (Carriero dei) Zac de I'Enclos 64,00
535 . . <

REBOEUF (impasse) Lotissement les deux soleils 92,00
538 | ”

RENAUDES (chemin des) Quartier les Renaudes 1478,54
540 . .

REPUBLIQUE (rue de la) Village 1310,00
543 . : :

RESTANQUES (montée des) Lotissement les deux soleils 91,00
52 ; o

RIEU Charloun (rue Zac de Sainte-christine 1850,00
316 : : o

ROUMANILLE Joseph (avenue) Zac de Sainte-Christine 490,00
547 . ;

RUBION (impasse du) Quartier les Bancaous 103,00
549 ; ;

RUSCATS (chemin des) Quartier les Ruscats 1370,00
569 55

SENES (rue des) Hameau des Sénés) 380,00
568

SERRE (rue de la) Village 122,50
570 : ; -

SIGUES (chemin des) Quartier Ladérier 780,00
572

SINSE (avenue) Village 165,00
600 -

SIXIEME R.T.S. (avenue du) Village 348,00
553 . y

SAINT ANTOINE (chemin de) Village 300,00
86 .

SAINT ANTOINE (Faubourg) Village 297,00
560 .

SAINT ANTOINE ( pas de Faubourg) Village 72,00
563 . . ; _—

SAINTE CHRISTINE (chemin de) Quartier de Sainte-Christine 2547,00
41 ; : .

SAINTE CLAIRE DEVILLE (avenue) Lotissement Sainte-Claire 466,00
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546

STRASBOURG (rue de) Cadenet 128,00
573 2 2 -

SUVIERES (chemin des) Quartier les Suvieres 900,00
574 , ; .

TAMBOURIN (impasse) Devenu place Pierre Reynier 82,00
60 .

TERRIN Charles (rue) Village 113,00

0 ; :

TERRINS (impasse) Terrins 100,00
584 ; ; ;

THYM (allée du) Zac des Palmiers - Les Terrins 103,00
579 : ¢

TROENES (rue des) Lotissement les Troenes 69,00
581 5 ? ; :

TULIPES (allée des) Lotissement Sainte-Claire 203,00
578 . Z ;

VERTE VALLEE (chemin ma) Lotissement ma verte vallée 1381,72
587

VIEUX HAMEAU (rue du) Hameau de la Tour 59,66
£33 Prolongement de la place

VIEUX MOULIN (passage du) Gardanne 96,40
590 - e

VINCENT (Impasse) Zac de Sainte-Christine 55,00

TOTAL LONGUEUR
51837,69
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